连妇保所〔2011〕  4号
关于召开妇幼保健所长会议的通知
各县（区）妇幼保健所：

为更好开展我市妇幼保健工作，交流各地工作经验，决定召开全市妇幼保健所长工作会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：7月28日—29日，会期一天半
二、报到时间：7月28日 14:00—16:00
三、会议地点：赣榆县塔山宾馆

四、会议内容：
1、利用妇幼保健综合管理平台系统开展妇幼卫生工作经验研讨

2、布置市级2011年上半年基本公共卫生和重大妇幼卫生项目检查事宜
五、参会人员：各县（区）妇幼保健所所长
请各县（区）保健所于7月26日12：00之前，将参会人员名单报至市保健所邮箱：lygbjscjl@163.com。

联系人：吴海倩；联系电话：13605131633。
二〇一一年七月二十五日
主题词：所长 例会 通知

	连云港市妇幼保健所               2011年7月25日印发